様式第５号（第１１条関係）
　　年　　月　　日

　　三木市長

申請者　住所
氏名
電話（　　　－　　　－　　　　）
代理者　住所
氏名
電話（　　　－　　　－　　　　）

三木市狭あい道路整備事業用地測量費等助成金変更交付申請書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号により交付決定を受けた三木市狭あい道路整備事業用地測量費等助成金について、事業の内容を変更したいので、三木市狭あい道路整備事業実施要綱第１１条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　交付決定額		　　　　　　　　　　　円

２　変更内容

３　変更理由

４　変更後の交付申請額	　　　　　　　　　　　円

５　添付書類
　　　用地測量等に係る見積書
代理者が申請する場合は委任状

[bookmark: _GoBack]６　その他